

"Przeciągnij Syrenę przez Wisłę"

Wpisany przez

wtorek, 26 listopada 2013 11:46 - Poprawiony poniedziałek, 16 grudnia 2013 00:00



W niedzielę, 15 grudnia 2013 r. w Warszawie, odbędzie się IV edycja zimowego przepływania Wisły - "Przeciągnij Syrenę przez Wisłę", organizowana przez Krakowski Klub Morsów "Kaloryfer".

Właśnie rozpoczęły się zapisy do tego ekstremalnego wyzwania. Poza samym wyczynem, przesłanie akcji niesie przekaz prozdrowotny i proekologiczny. Trasa tegorocznej edycji przebiegać będzie między plażą na Saskiej Kępie (PB), a Płytą Desantu Czerniakowskiego (LB), poniżej mostu Łazienkowskiego.

Ze względu na nurt rzeki oraz odległość ok. 200-250 m (zależnie od poziomu wody), trzeba spełnić określone wymogi organizacyjne i warunki bezpieczeństwa. Czas przebywania w wodzie to ok. 8-10 minut. Każdy uczestnik musi posiadać bojkę ratowniczą ("pamelkę") oraz płetwy. Przepłynięcie planowane jest grupami pięcioosobowymi - jedna grupa wychodzi, kolejna wchodzi.

Krakowskie morsy zapraszają do udziału w imprezie również inne Kluby Morsów z całej Polski. Organizatorzy proszą jednak o przemyślane zgłoszenia tylko doświadczonych morsów. Ostateczną listę "Kaloryfera" zatwierdza Prezes KKM. Po zgłoszeniu każdy otrzyma formularz oświadczenia, mapkę trasy oraz kwotę ubezpieczenia do opłacenia na konto klubowe. Liczba uczestników zależna od zgłoszeń klubów z całej Polski, jednak w wodzie przebywać będzie nie więcej niż 5. pływających - względy bezpieczeństwa.

"Przeciagnij Syrenę przez Wisłę"

Wpisany przez

wtorek, 26 listopada 2013 11:46 - Poprawiony poniedziałek, 16 grudnia 2013 00:00

Dojazd na koszt własny + koszt ubezpieczenia (10-20 zł). Ciepły i rozgrzewający catering dla uczestników przygotuje sieć indyjskich restauracji Ganesh

Termin: 15 grudnia 2013 r., godz. 12.00.

Miejsce: Plaża na Saskiej Kępie (PB) - Płyta Desantu Czerniakowskiego - poniżej mostu Łazienkowskiego (LB)
(511 km Wisły).

Spotkanie i przygotowanie uczestników: godz. 11.00.

Czas: czas płynięcia jednej grupy ok. 8-10 min.

Łączna liczba uczestników: 30.

Zabezpiecza stołeczny WOPR.

Zgłoszenia można wysłać na maila: info@kaloryfer.eu

Źródło: kaloryfer.eu